



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

AUTOPARTNER HIMMERLAND APS

ÅRSRAPPORT

2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. juni 2015

Mogens Kjær

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	AutoPartner Himmerland ApS Lollandsvej 1 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 33 25 35 83 Stiftet: 26. oktober 2010 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ravnborg Andersen, Formand Mogens Kjær Rask Jensen Bo Bent Svendsen
Direktion	Bo Bent Svendsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank Østerbrogade 26 9670 Løgstør
Advokat	Mogens Kjær Rask Jensen J. Skjoldborgs Vej 1 9670 Løgstør

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af auto- og traktorværksted, autohandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 256 tkr., og resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af afviklingen af et væsentligt forretningsområde, som udover tabt omsætning har medført betydelig nedskrivning af varelagre til imødegåelse af ukurrans.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret haft et fortsat fokus på de øvrige forretningsområder og med udgangen af 2014 har selskabet indhentet den tabte omsætning. Ledelsen forventer samtidig at rentabiliteten forbedres yderligere ind i 2015.

Selskabets ledelse har via pengeinstituttet opnået tilsagn om fortsat kreditfacilitet til sikring af den planlagte drift. Som følge af underskud har selskabet tabt hele egenkapitalen, men ledelsen forventer kapitalforholdene reetableret via egen indtjening. Forventningen understøttes af positiv udvikling i første kvartal 2015.

Med baggrund i ovenstående aflægger selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af going concern.

Da de forhold, som er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.100.423	1.283.269
Personaleomkostninger.....	1	-1.245.941	-1.278.496
Af- og nedskrivninger.....		-66.337	-65.003
DRIFTSRESULTAT		-211.855	-60.230
Andre finansielle indtægter.....		0	427
Andre finansielle omkostninger.....		-17.825	-3.834
RESULTAT FØR SKAT		-229.680	-63.637
Skat af årets resultat.....	2	-26.065	26.065
ÅRETS RESULTAT		-255.745	-37.572
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-255.745	-37.572
I ALT		-255.745	-37.572

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		222.938	269.276
Materielle anlægsaktiver.....	3	222.938	269.276
ANLÆGSAKTIVER.....		222.938	269.276
Varelager.....		212.569	355.569
Varebeholdninger.....		212.569	355.569
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		160.879	107.073
Andre tilgodehavender.....		39.450	95.977
Periodeafgrænsningsposter.....		49.225	26.784
Tilgodehavender.....		249.554	229.834
Likvide beholdninger.....		6.241	28
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		468.364	585.431
AKTIVER.....		691.302	854.707
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-337.435	-81.690
EGENKAPITAL.....	4	-257.435	-1.690
Gæld til pengeinstitutter.....		242.995	113.236
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		255.839	366.341
Anden gæld.....		449.903	376.820
Kortfristede gældsforpligtelser.....		948.737	856.397
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		948.737	856.397
PASSIVER.....		691.302	854.707
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Usikkerhed ved going concern	7		

NOTER

	2014 kr.	2013 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.068.173	1.106.521	
Pensioner.....	100.909	97.065	
Omkostninger til social sikring.....	41.982	51.904	
Andre personaleomkostninger.....	34.877	23.006	
	1.245.941	1.278.496	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-26.065	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	26.065	0	
	26.065	-26.065	
Materielle anlægsaktiver			3
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2014.....		426.775	
Tilgang.....		20.000	
Kostpris 31. december 2014.....		446.775	
Årets afskrivninger		223.837	
Af- og nedskrivninger 31. december 2014.....		223.837	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		222.938	
Egenkapital			4
	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....	80.000	-81.690	-1.690
Forslag til årets resultatdisponering.....		-255.745	-255.745
Egenkapital 31. december 2014.....	80.000	-337.435	-257.435
Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.			
Eventualposter mv.			5
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Der er overfor selskabets pengeinstitut afgivet virksomhedspant på nom. 200.000 kr. med pant i driftsmateriel og inventar, varelager og debitorer mv. i henhold til tinglysningslovens § 47c.			

NOTER**Note****Usikkerhed ved going concern****7**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 256 tkr., og resultatet anses for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af afviklingen af et væsentligt forretningsområde, som udover tabt omsætning har medført betydelig nedskrivning af varelagre til imødegåelse af ukurrans.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret haft et fortsat fokus på de øvrige forretningsområder og med udgangen af 2014 har selskabet indhentet den tabte omsætning. Ledelsen forventer samtidig at rentabiliteten forbedres yderligere ind i 2015.

Selskabets ledelse har via pengeinstituttet opnået tilsagn om fortsat kreditfacilitet til sikring af den planlagte drift. Som følge af underskud har selskabet tabt hele egenkapitalen, men ledelsen forventer kapitalforholdene reetableret via egen indtjening. Forventningen understøttes af positiv udvikling i første kvartal 2015.

Med baggrund i ovenstående aflægger selskabets ledelse årsregnskabet under forudsætning af going concern.